
Муниципальное  дошкольное образовательное автономное учреждение 

«Детский сад № 45» 

460003, г.Оренбург, пер. Станочный, № 8 

тел.(3532) 43-30-45 

MBDOU45.569151@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ     № 76 

 

   25.12.2020 г. 
   

 

«Об утверждении и введении в действие 

Положения об антикоррупционной политике 

в МДОАУ № 45» 

 

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противо- 

действию коррупции разработанных Министерством труда России во испол- 

нение подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 

апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Феде- 

рального закона "О противодействии коррупции" и в целях организации ра- 

боты по предупреждению и противодействию коррупции в МДОАУ № 45 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие Положение об антикоррупционной полити- 

ке в муниципальном дошкольном образовательном автономном учреждении 

«Детский сад №45» . 

2. Довести данное Положение до сведения всех сотрудников (под роспись). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МДОАУ № 45______________Н.Н.Барбусова 



  

 
 
 
 
 

 



 


		2023-06-01T11:57:48+0500
	Барбусова Н.Н.
	Я являюсь автором этого документа




